

36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Грузчик (Химки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Грузчик (Химки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2А (44А)	Грузчик (Химки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-3А (44А)	Грузчик (Химки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-4А (44А)	Грузчик (Химки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Гурвиц Валдим Александрович
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник базы на транспорте
(должность)


(подпись)

Самичев Роман Анатольевич
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Хохлова Алла Анатольевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Диспетчер
(должность)


(подпись)

Ерембетов Алексей Николаевич
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Руководитель кадровой службы
(должность)


(подпись)

Лаврова Алла Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

107

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шерстнев Константин Валерьевич
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Антей Альфа»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>				

Дата составления: 20.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Гурвиц Вадим Александрович
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник базы на транспорте (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Самичев Роман Анатольевич
 Ф.И.О.

Главный бухгалтер (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Хохлова Алла Анагольевна
 Ф.И.О.

Диспетчер (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Ерембетов Алексей Николаевич
 Ф.И.О.

Руководитель кадровой службы (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Лаврова Алла Юрьевна
 Ф.И.О.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

107 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 20.11.2019
 Шерстнев Константин Валерьевич
 Ф.И.О.